

Heckel, firma z francuskiego La Walck to jeden z wiodących producentów obuwia ochronnego na świecie od 1970 roku. Dzięki swojemu doświadczeniu w produkcji i pozycji na rynku, od 2001 weszła w skład uvex Group. Heckel to od lat synonim wysokiej jakości i bezpieczeństwa.

Szczegółowa specyfikacja techniczna: HECKEL Focus 2.0 S3 LOW

Linia Heckel Focus 2.0 to wszechstronna, trwała i ekonomiczna propozycja obuwia do pracy w różnych warunkach. Została zaprojektowana aby spełniać wymagania pracowników różnych branż, łącząc w sobie komfort, ergonomię i trwałość. Obuwie lekkie i wolne od metalu.



Właściwości podeszwy	<ul style="list-style-type: none"> • Antystatyczna podeszwa z podwójnie spienionego poliuretanu. Bardzo lekkie. • SRC antypoślizgowość na najwyższym poziomie. Odporność na chemikalia, oleje i smary. • żłobienia pod piętą i palcami poprawiają przyczepność podczas pierwszego kontaktu z podłożem • samoczyszczący układ podeszwy z wycięciami poprawiającymi stabilizację na każdym podłożu • duża powierzchnia kontaktu obuwia z podłożem wpływa na poprawę stabilizacji • pokrywająca 100% powierzchni buta kompozytowa wkładka antyprzebiciowa. Wolna od metali i antymagnetyczna. Wytrzymałość do 1100 N zgodnie z EN 20345.
Podnosek i wkładka komfortowa	<ul style="list-style-type: none"> • ergonomiczny podnosek kompozytowy – wolny od metalu, antymagnetyczny. • chroni przed przedmiotami spadającymi z energią do 200J i naciskiem do 15 000N. • szeroka forma podnoska. 20% lżejszy od podnosków metalowych. • anatomicznie ukształtowana, antystatyczna i antybakteryjna wkładka węglowa absorbująca wilgoć i wstrząsy. Wykończona materiałem tekstylnym. Odporna na ścieranie. Szybkoschnąca.
Szczegóły modelu	<ul style="list-style-type: none"> • skóra naturalna, odporna na działanie wody • całkowity brak elementów metalowych. Waga dla rozmiaru 42: 610g • niska ilość szwów minimalizuje miejsca ucisku oraz wydłuża żywotność buta • optymalne tłumienie wstrząsów • wysoka oddychalność • duża elastyczność

Normy	EN ISO 20345: 2011 S3 SRC		
Kod produktu:	67013/rozmiar	Kolor/wersja: czarny	Rozmiary: 36-48
Notyfikacja:	PFI Germany, Marie-Curie-Str.19, 66593 Niemcy		Nr notyfikacji: 0193
Producent:	UVEX HECKEL s.a.s, 44, rue d'Engwiller, 67350 La Walck, Francja		